



**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA**

CNPJ: 83.102.301/0001-53  
Rua Dr. Leoberto Leal, 160 - Centro  
Ilhota - SC, CEP: 88.320-000  
Fone: (47) 3343-8800

**Pedido de Empenho**

Número: 2366/2024

**Usuário: renato.silva**

### I – EMPRESA AUTORIZADA

Fornecedor: <b>GEISE CARLA RODRIGUES</b>	CNPJ: <b>30.726.760/0001-41</b>		
Endereço: RUA 26 DE AGOSTO,	Fone: 47-99997-0639	Cidade: NAVEGANTES	UF: SC

### II – DESPESA

UG: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA -SEC.MUN. DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENT (23)
--

Cód. Despesa	Categoria Econômica	Fonte	Descrição da Despesa
4939	UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	1500	14

### III – PROCESSO LICITATÓRIO

<p><b>Dispensa por Limite nº 66/2024</b> <b>Processo nº: 110/2024</b> <b>Condições de Pagamento:</b> 30 dias <b>Finalidade:</b> AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, AFIM DE FACILITAR AS ATIVIDADES DE VISTORIA, FISCALIZAÇÃO E PARA REPRESENTAÇÃO DA PASTA EM ATIVIDADES EXTERNAS. <b>Local de Entrega:</b> Conforme Determinado.</p>
---

### IV – AUTORIZAÇÃO

Pela presente, autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

### V – ITEM(S)

Produto	Qtde	UN	Descrição	Preço Unit.	Preço Total
54359	16,00	UN	POLO PV VORTEX	44,9000	718,40
54360	4,00	UN	CAMISA P/L	110,9000	443,60
54361	20,00	UN	BORDADO FRENTE	9,0000	180,00
54362	20,00	UN	BORDADO MANGA D	9,0000	180,00
54363	40,00	UN	BORDADO MANGA E	4,0000	160,00
54364	2,00	UN	MATRIZ BORDADO	45,0000	90,00

**Total do Empenho R\$ 1.772,00**

Ilhota, 17 de junho de 2024.

Diego Maicon Scheis  
Secretário do Meio Ambiente



**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA**

CNPJ: 83.102.301/0001-53  
Rua Dr. Leoberto Leal, 160 - Centro  
Ilhota - SC, CEP: 88.320-000  
Fone: (47) 3343-8800

**Número**

766/2024

**Data**

17/06/2024

Usuário: renato.silva

## AUTORIZAÇÃO DE COMPRA

PROCESSO : 110/2024

Descrição da Modalidade : 66/2024

Objeto :

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, AFIM DE FACILITAR AS ATIVIDADES DE VISTORIA, FISCALIZAÇÃO E PARA REPRESENTAÇÃO DA PASTA EM ATIVIDADES EXTERNAS.

SECRETARIA : SEC.MUN. DE MEIO AMBIENTE E DES. SUSTENT

CÓD. DA DESPESA : 4939 CATEGORIA ECONÔMICA : 339030230000

Fornecedor : GEISE CARLA RODRIGUES

CNPJ/CPF : 30.726.760/0001-41 Insc. Estadual :

Endereço: RUA 26 DE AGOSTO,, 394

Bairro : SÃO PEDRO

Cidade : NAVEGANTES

UF : SC

CEP : 88370-041

Fone : 47-99997-0639

Fax :

PEDIMOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ABAIXO, FORNECER O(S) SEGUINTE(S) MATERIAL(IS) :

Lote	Item	Especificações	UN	Qtde	Preço Unitário	TOTAL
1	1	POLO PV VORTEX	UN	16,00	44,90	718,40
1	2	CAMISA P/L	UN	4,00	110,90	443,60
1	3	BORDADO FRENTE	UN	20,00	9,00	180,00
1	4	BORDADO MANGA D	UN	20,00	9,00	180,00
1	5	BORDADO MANGA E	UN	40,00	4,00	160,00
1	6	MATRIZ BORDADO	UN	2,00	45,00	90,00

Local de Entrega : Conforme Determinado.

Forma de Pagto : 30 dias

**TOTAL GERAL : 1.772,0000**

### IMPORTANTE

- I - Este documento deverá estar em anexo a Nota Fiscal;
- II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
- III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
- IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura e sem a autorização de compra.

Diego Maicon Scheis  
Secretário do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável